

Du mar. 14/10 au lun. 20/10

ÉCONOMISEZ
JUSQU'À 20%



ST MÔRET^{®(A)}
17,8% de MG sur produit fini.
Ref. 5001662

-20% ⁽²⁾

1.62 ⁽¹⁾

150 g (10,80 € le kg) **2.02**



CHAUMES[®] OU VIEUX PANÉ^(A)
25% de MG sur produit fini.
Ref. 5042

**PRIX
CHOC**

2.79

180 g (15,50 € le kg)



LE CAVALIER[®]
FROMAGE POUR TARTIFLETTE^(A)
26% de MG sur produit fini.
Ref. 5005373

**PRIX
CHOC**

6.69

1 kg



MILSANI[®]
SNACK AU FROMAGE^(B)
6 x 20 g, 16,6% de MG sur produit fini.
Ref. 5020144

**PRIX
CHOC**

1.49

120 g (12,42 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR